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Informationsbrev – Costa Brava Cup 2017 
Turen går som bekendt til Costa Brava Cup ved Barcelona i Spanien, hvor vi skal bo 
på hotellet Hotel Caprici direkte ved stranden – 4 stjerner! Vi får helpension (3 
måltider om dagen) og vi får madpakke med, hvis vi skal spille kampe til frokost, 
ellers kører vi retur og spiser frokost. Der er swimmingpool, bordfodbold, videospil 
og meget, meget mere. Fik vi sagt direkte adgang til standen!?! Det tager ca. 20 
minutter at komme fra hotel til sportsplads. 
Og så kan vi nævne at alle skal med på Camp Nou – det bliver så fedt at være sammen om den oplevelse. 
 
Informationsskema - VIGTIGT nu og her 
I har sendt meget til os den seneste tid, og I var meget hurtige omkring tilbagemeldingen på kampen på 
Camp Nou, så derfor håber vi, at I også denne gang kan svare hurtigt tilbage på noget af det sidste vi har 
brug for før turen.  
Vi har brug for, at alle deltager udfylder et info-skema, så vi har alle de rigtige oplysninger og samtidigt kan 
fortælle børnenes frontløber om det vigtige, de skal være opmærksommen på. Vi har lavet den elektronisk, 
så det tager ingen tid at udfylde – du fik linket i mailen fra os tidligere.  
 
I infoskemaet bliver I også blive bedt om at sende et billede af jeres pas til os, og det kan I gøre på vores 
mailadresse: rejseklub2017@gmail.com. Det skal bruges ved hotel-tjek-in. 
I kan også smide et fysisk print i postkassen på Nørrevangen 16 eller Skovsangervej 17. 
 
Plan for uge 42 
Fredag Mød op senest kl. 16.15 

– mød op i træningsdragten, så vi kan få et fedt billede af alle inden afrejse. 
Lørdag Ankomst til hotellet ca. kl 23.00 – måske lidt før. 
Søndag Vi er på hotellet – hygger og bader.  

Om aftenen er der en åbningsceremoni for alle deltagere. 
Mandag Costa Brava Cup 
Tirsdag Costa Brava Cup 
Onsdag Costa Brava Cup OG camp på Camp Nou – afgang fra hotellet kl. 17.00 
Torsdag Costa Brava Cup og præmieoverrækkelse. 
  Når vi har spist aftensmad kører vi mod Danmark igen 
Fredag Hjemkomst til Rønbæk ca. omkring midnat. 
 
Transport 
Turen foregår i 2 nye busser fra Centrum Turist. Fordeling i busserne er udsendt sammen med 
hytteinddelingen. Der er blandt frontløberne udpeget nogle busformænd til hver bus som vil sørge for god ro 
og orden i busserne og vi medbringer ”tissepenge”. 
 
Pakkeliste 
Vi har lavet en pakkeliste, som giver en god ide om, hvad I skal huske – fx også hvad I skal huske at pakke 
med til at have på pladsen i bussen og hvad der kan komme i bløde tasker i bagagerummet. 
Du kan finde den på hjemmesiden: http://hog-rejseklub.dk/praktisk  
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Dokumenter 
Alle rejsedeltagere skal medbringe PAS, GULT sygesikringskort, BLÅT EU sygesikringskort. 
Børnene skal medbringe dokumenterne i en pose med navn på til deres frontløber – se hvem dit barn har 
som frontløber på oversigten over frontløbergrupper – se http://hog-rejseklub.dk/praktisk 
 
Lommepenge og eventuelt souvenir penge 
Lommepenge op til 50,- Euro vil blive opbevaret hos barnets frontløber, som vil sørge for, at de enkelte 
deltagere vil få udleveret max 10,- Euro dagligt. Husk at det skal være i 5 og 10 Euro sedler! 
 
Udover lommepengene må hvert barn medbringe et individuelt beløb i Euro til evt. køb af fx fodboldtrøje 
eller anden souvenir. Beløbet kommer IKKE til at være ekstra lommepenge. 
Aflever pengene i samme pose, som I aflevere dokumenterne – gerne i kuvert med lommepenge og i en 
ekstra kuvert, hvis der også er souvenirpenge. 
 
Madpakke 
Alle deltagere skal medbringe madpakke og drikkevarer i bussen til aftensmaden på turen til Spanien. 
Frokosten på vej til Spanien og maden på vej hjem er der sørget for (eller have spist aftensmad hjemmefra). 
 
Madboden på HH Skolen har tilbud, at vi hver især kan bestille mad til busturen til Spanien og de vil ligefrem 
leverer på parkeringspladsen ved afgang – bestilling senest den 11. oktober!  
Bestil på https://madbodenhh.dk/rejseklub-2017/  
 
Mad på busturen i øvrigt 
Morgenmaden lørdag morgen indtages ved en rasteplads. Nogle frontløbere sørger for dette, men har brug 
for, at nogen bager boller – der kommer en Doodle, så meld frisk ind på den. 
Fra sen aftensmad lørdag til og med torsdag aften sørger restauranten på hotellet for. 
Lørdag frokost på udrejsen og fredag på hjemrejsen har Centrum Turist reserveret pladser på nogle 
Gaststätter. 
 
Energidrikke 
ALLE former for energidrikke er ikke tilladt under hele turen. Gælder ALLE børn og voksne. 
 
Mobil og andet IT-udstyr 
Vi har tidligere meldt ud, at børnene kun må have mobiltelefon uden SIM-kort med, så de kan tage billeder, 
lytte til musik og spille på den. MEN vi revidere reglerne, så nu må barnet gerne have telefonen med under 
nedenstående regler, da vi stadig gerne vil stille rammer op, som ikke forstærker en eventuel hjemve, når de 
hører mor eller fars stemme.  

 Få fat i din frontløber, før I aftaler, om du ringer hjem! 
 Barnet aflevere telefon (og andet udstyr, som kan gå på nettet) til frontløberen efter aftensmaden – 

afleveres retur til morgenmaden. 
 VIGTIGT til mor og far (og andre familiemedlemmer) 

o Vi henstiller til, at forældrene ringer direkte til frontløberen uanset om barnet har forsøgt at 
ringe hjem… 

o … og hvis forældrene får en SMS om problemer, så skriv tilbage, at de skal finde deres 
frontløber! (Han eller hun er helt sikket i nærheden, og vil gerne hjælpe.) 
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Desuden er vi nødt til at understrege, at alt medbragt IT-udstyr er barnets eget ansvar, og vi håber derfor, at 
alle børnene vil begrænse sig til mobil, iPod og evt. tablets. Vi fraråder derfor, at børnene medbringer PC på 
turen.  
ALT IT-udstyr anbefales mærket med navn og skal oplades hjemmefra, da der er begrænset strøm-kapacitet i 
busserne – man kan med fordel også medbringe en opladt powerbank. Det er selvfølgelig op til forældrene, 
at der er styr på abonnementet i udlandet. 
Adapter til spanske stikkontakter kan være nødvendigt. 
 
Sundhedsstab 
Vi er så heldige, at have vores egen læge med på turen, og der er ligeledes sørget for vabelplastre, isposer, 
hovedpinepiller og køresygetabletter. 
 
Nyheder til Danmark 
Undervejs på turen vil der af frontløberne blive sendt nyt hjem til familien via vores Facebookgruppe og 
profil på Instagram. I finder os her:  

Facebook rejseklub 2017 (lukket gruppe, så søg om optagelse)  
Instagram rejseklub2017 + #rejseklub2017 

 
Kontaktoplysninger til ildsjæle gruppen 
Under hele turen kan ildsjælene kontaktes som følger: 
Anne Krøger   +45 22433051 
Frede Ruby Østergård   +45 29725994 
Jakob Westerdahl    +45 52150004 
Jesper Rasmussen   +45 24685268 
Keld Pedersen    +45 40813148 
 
Vi håber, at vi med ovenstående har fået givet jer et indblik i slagets gang i uge 42. Skulle der være 
uafklarede spørgsmål, er I naturligvis altid velkomne til at kontakte os. 
 
Venlig hilsen 
Anne, Frede, Jakob, Jesper og Keld 


